14741291000, per un importo contrattuale di € 84.253,60 ( 83.628,60 oltre i costi per la 
riduzione dei rischi da interferenze, non soggetti a ribasso, pari a € 625,00) e oltre iva al 10% e dunque 
per un importo contrattuale complessivo di € 92.679,00 corrispondente alla somma mensile pari ad 
euro 6.178,60 (diconsi euro seimilacentosettantotto/60) iva di legge inclusa, per la durata di 15 
(quindici) mesi;  

CONSIDERATO CHE: 

- il servizio è stato avviato in data 29.07.2025; 

- l’affidamento del servizio è in scadenza e che occorre continuare a garantire lo spazzamento 

del territorio comunale, servizio di pubblica utilità e di prima necessità, atto a garantire